
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/ 13 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  30 stycznia 2013 roku 

w sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej na 2013 r. 

    Na podstawie art. 281 § 1 i § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa  (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 ust 1 
Zarządzenia Nr 90/11 Wójta Gminy Nowy Dwór  z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie w 
sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie następujących podatków: podatku 
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków 
transportowych  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości plan kontroli podatkowej na 2013r., stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Finansowemu Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         
Wójt  

                                                                                                    Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                                                                            Załącznik do Zarządzenia Nr 7/ 13 
Wójta Gminy Nowy Dwór 

                                                                                                             z dnia 30 stycznia  2013 r.    
                                                         

                                 PLAN KONTROLI PODATKOWEJ NA 2013r. 

           Zgodnie § 5 ust 1 Zarządzenia Nr 90/11 Wójta Gminy Nowy Dwór  z dnia 30 grudnia 
2011 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie następujących podatków: 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków 
transportowych  podaję do publicznej wiadomości plan kontroli podatkowej na 2013 r. 
ustalony przez Referat Finansowy Urzędu Gminy Nowy Dwór zatwierdzony przez Wójta 
Gminy Nowy Dwór. 

W 2013 r. kontrolą podatkowo-finansową objęci zostaną podatnicy określeni poniżej: 

 

Lp. Miejscowość Zakres kontroli Termin 
przeprowadzeni

a kontroli Przedmiot podmiot 
1. Nowy Dwór Podatek od nieruchomości, 

rolny, leśny 
osoba fizyczna III kwartał 

2. Chilmony Podatek od nieruchomości, 
rolny, leśny 

osoba fizyczna 
 

II kwartał 

3. Synkowce Podatek od nieruchomości, 
rolny, leśny 

osoba fizyczna 
 

III kwartał 

4. Bieniowce Podatek od nieruchomości, 
rolny, leśny 

osoba fizyczna 
 

IV kwartał 

 
 
Ponadto Wójt Gminy Nowy Dwór  informuje, że poza planem kontroli podatkowej mogą być 

wszczynane doraźne kontrole podatkowo-finansowe. 
 

                                                       Wójt  
                                                                                                      
                                        Andrzej Humienny 

 


